
PRILOG IV. 

 

SPECIFIKACIJA RAZGLASNE, RASVJETNE I VIDEO OPREME „Porcijunkulovo 

2022.“ 

 

1.a Razglasna oprema - JEZERO - DESNA STRANA: 

 

1. SATELIT ZVUČNIK - 14 komada - svaki minimalno 1300 W AES, 4600 W 

PEAK 

2. BAS ZVUČNIK - 14 komada - svaki minimalno 600 W AES, 2400 W PEAK 

3. POJAČALO - 2 komada - svako minimalno 2 x 3200 W 

4. POJAČALO - 2 komada - svako minimalno 2 x 3500 W  

5. POJAČALO - 6 komada - svako minimalno 4 x 2500 W 

6. POJAČALO - minimalno 2 x 1700 W 

7. POJAČALO - minimalno 2400 W  

8. MONITOR - 24 komada - svaki minimalne snage 700 W AES 

9. AKTIVNI MONITOR - 1 komad 

10. AUDIO PROCESOR - 4 komada 

11. MIXER - 2 komada - minimalno 48 kanala svaki 

12. PROFESIONALNI VOKALNI MIKROFON - 2 komada 

13. PROFESIONALNI MIKROFON ZA OZVUĆENJE BAS BUBNJA - 3 komada 

14. PROFESIONALNI INSTRUMENTALNI MIKROFON - 18 komada 

15. PRIJEMNIK ZA BEŽIČNI MIKROFON - 6 komada 

16. PROFESIONALNI BEŽIČNI VOKALNI MIKROFON - 12 komada 

17. SET ZA OZVUĆENJE BUBNJEVA - 2 komada 

18. DI-BOX - 20 komada 

19. AL. „TRUSSEVI“ ZA VJEŠANJE RAZGLASA   

20. MOTORI ZA PODIZANJE AL. TRUSSEVA  

 

1.b Razglasna oprema - ULICA KRALJA TOMISLAVA: 

 

1. SATELIT ZVUČNIK - 8 komada - svaki minimalno 1300 W AES, 4600 W PEAK 

2. BAS ZVUČNIK - 8 komada - svaki minimalno 600 W AES, 2400 W PEAK 

3. POJAČALO - 2 komada - svako minimalno 2 x 3200 W 

4. POJAČALO - 2 komada - svako minimalno 2 x 3500 W  

5. POJAČALO - 6 komada - svako minimalno 4 x 2500 W 

6. POJAČALO - minimalno 2 x 1700 W 

7. POJAČALO - minimalno 2400 W  

8. MONITOR - 12 komada - svaki minimalne snage 700 W AES 

9. AKTIVNI MONITOR - 1 komad 

10. AUDIO PROCESOR - 4 komada 

11. MIXER - 2 komada - minimalno 48 kanala svaki 



12. PROFESIONALNI VOKALNI MIKROFON - 2 komada 

13. PROFESIONALNI MIKROFON ZA OZVUĆENJE BAS BUBNJA - 3 komada 

14. PROFESIONALNI INSTRUMENTALNI MIKROFON - 18 komada 

15. PRIJEMNIK ZA BEŽIČNI MIKROFON - 6 komada 

16. PROFESIONALNI BEŽIČNI VOKALNI MIKROFON - 12 komada 

17. SET ZA OZVUĆENJE BUBNJEVA - 2 komada 

18. DI-BOX - 20 komada 

19. MOTORI ZA PODIZANJE RAZGLASA 

 

2.a Rasvjetna oprema - JEZERO - DESNA STRANA: 

 

1. REFLEKTOR S OKRETNOM GLAVOM - 20 komada - svaki minimalno 280W, 

9.870 lm, 7000 K, višebojna svjetlost 

2. RGBW LED REFLEKTOR S OKRETNOM GLAVOM - 10 komada - svaki 

minimalno 37x 10 W RGBW LED , 4.820 lm 

3. RGBW LED REFLEKTOR S OKRETNOM GLAVOM - 10 komada - svaki 

minimalno 300 W 

4. „WASH“ REFLEKTOR - 4 komada - svaki minimalno 1200 W - CMY 

5. STROBOSKOP - 4 komada - svaki minimalno 3000 W 

6. BLINDER 8 - LITE - 4 komada 

7. BLINDER 2 - LITE - 4 komada 

8. DIM MAŠINA S VENTILATOROM - 1 komad 

9. RASVJETNA KONTROLNA KONZOLA - 1 komad 

10. REDHEAD REFLEKTOR - 3 komada - svaki minimalno 800 W 

11. PAR64 CP62 - 12 komada - svaki minimalno 1000 W 

 

2.b Rasvjetna oprema - ULICA KRALJA TOMISLAVA 

1. REFLEKTOR S OKRETNOM GLAVOM - 10 komada - svaki minimalno 280W, 

9.870 lm, 7000 K, višebojna svjetlost 

2. RGBW LED REFLEKTOR S OKRETNOM GLAVOM - 6 komada - svaki 

minimalno 37x 10 W RGBW LED , 4.820 lm 

3. RGBW LED REFLEKTOR S OKRETNOM GLAVOM - 6 komada - svaki 

minimalno 300 W 

4. „WASH“ REFLEKTOR - 4 komada - svaki minimalno 1200 W, CMY  

5. STROBOSKOP - 4 komada - svaki minimalno 3000 W 

6. BLINDER 8 - LITE - 4 komada 

7. BLINDER 2 - LITE - 4 komada 

8. RASVJETNA KONTROLNA KONZOLA - 1 komad 

9. REDHEAD REFLEKTOR - 3 komada - svaki minimalno 800 W 

10. PAR64 CP62 - 12 komada - svaki minimalno 1000 W 

 

3. Video oprema - JEZERO - DESNA STRANA: 



 

1. LED EKRAN HIGH DEFINITION MINIMALNO 2K REZOLUCIJA, 

MINIMALNO 4X3 m 

2. VIDEO PROCESORI 

3. PROFESIONALNA KAMERA NA STATIVU - 2 komada 

4. PODESTI ZA KAMERE - 2 kom 

5. TEHNIČAR, REALIZATOR   

6. 1 OPERATER NA VIDEO REŽIJI  

7. 2 OPERATERA NA KAMERAMA 

8. VIDEO REŽIJA  

 

 

 

 

 

 


